Kontakty:

> Dotazy ohledné finanéniho zajiSténi a pripravy online
formulare:

Pro dotace nar. 2017 na porizeni nového dopravniho automobilu (DA):

dotace-da2017@grh.izscr.cz

Pro dotace na r. 2017 na stavbu nebo rekonstrukci pozarni zbrojnice (STAVBA/REKO):
dotace-stav2017@grh.izscr.cz

Ing. Petra Veverkova-Talackova tel. 950 819 894 email: petra.veverkova@grh.izscr.cz
Mgr. Martin Solc tel. 950 819 762, email: martin.solc@grh.izscr.cz

Pro dotace na r. 2017 na potizeni a rekonstrukci cisternové automobilové stiikacky (CAS):

dotace-cas2017@grh.izscr.cz

Pro pripadné dotazy vyuzijte pfednostné emailovou komunikaci,
popi. nas kontaktujete na centralni tel. Cislo pro dotace: 950 819 899

> Dotazy ohledné technickvch podminek na dopravni
automobil (DA) a cisternovou automobilovou strikac¢ku
CAS):

kpt. Ing. Petr Stastny  tel. 950 819 800, e-mail: petr.stastny@agrh.izscr.cz - CAS
kpt. Ing. Marek Cochlar tel. 950 819 733, e-mail: marek.cochlar@grh.izscr.cz - DA

> Kontaktni osoby za OPF MV

Vladimir Beran tel. 974 849 329, e-mail: vladimir.beran@mvcr.cz - CAS, DA
1 stavby(podavani zadosti o Registraci)
Ing. Dalibor Nesnidal tel. 974 849 213, e-mail: dalibor.nesnidal@mvcr.cz - CAS, stavby
(vydavani Registraci, Rozhodnuti a ZVA)
Ing. Jaroslav Babicky tel. 974 849 663, e-mail: jaroslav.babicky@mvcr.cz - DA
(vydavani Registraci, Rozhodnuti a ZVA)

Milan Stépanek tel. 974 849 205, e-mail: milan.stepanek@mvcr.cz - (podpora
online formulare)
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